
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 38714-2012 z dnia 2012-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1.Przedmiotem zamówienia są usługi określone w dwóch niżej wymienionych pakietach: PAKIET 1 - 

usługi sprzątania i utrzymywania czystości pomieszczeń w budynkach 3 Przychodni należących do 

Samodzielnego Publicznego Zakładu... 

Termin składania ofert: 2012-02-20  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA USŁUGI 

SPRZĄTANIA POMIESZCZEŃ I MYCIA OKIEN W 3 

PRZYCHODNIACH NALEŻĄCYCH DO SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W 

KATOWICACH - NUMER SPRAWY PN/5/U/2012  

Numer ogłoszenia: 74366 - 2012; data zamieszczenia:  10.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 38714 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach 

"Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 032 250 37 

69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 

USŁUGI SPRZĄTANIA POMIESZCZEŃ I MYCIA OKIEN W 3 PRZYCHODNIACH NALEŻĄCYCH 

DO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W 

KATOWICACH - NUMER SPRAWY PN/5/U/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są usługi określone w 

dwóch niżej wymienionych pakietach: PAKIET 1 - usługi sprzątania i utrzymywania czystości 



pomieszczeń w budynkach 3 Przychodni należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach o łącznej powierzchni 5 214 m² PAKIET 2 - usługi mycia 

okien o łącznej powierzchni zmierzonych obustronnie okien, która wynosi łącznie 3 187,38 m² 

zlokalizowanych w budynkach 3 Przychodni należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.91.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  PRZETARG NIEOGRANICZONY NA USŁUGI SPRZĄTANIA POMIESZCZEŃ I MYCIA 

OKIEN W 3 PRZYCHODNIACH NALEŻĄCYCH DO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH -NUMER SPRAWY 

PN/5/U/2012 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum: Usługi Wnętrzarskie Utrzymanie Zieleńców Zbigniew Gierańczyk ZPCH i 

GIERANCZYK Sp. z o.o, ul. Deotymy 3 m 15, 93-267 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 156090,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  146987,37 

• Oferta z najni ższą ceną: 146987,37 / Oferta z najwy ższą ceną: 349290,00 

• Waluta:  PLN. 
 


